

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и безопасности	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общепольничный медицинский персонал\Врачи																							
1	Врач-клинический фармаколог		3.1										2			3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
2	Врач-дерматовенеролог		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
3	Врач-детский кардиолог		3.1										2			3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
4	Врач-генетик		3.1										2			3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
Общепольничный медицинский персонал\Прочие																							
5	Медицинский психолог		3.1										2			3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет
Центр охраны здоровья семьи и репродукции\Врачи																							
6	Заведующий центром охраны здоровья семьи и репродукции-врач акушер-гинеколог		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
7	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Центр охраны здоровья семьи и репродукции\Средний медицинский персонал																							
8	Акушерка		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Стационар\Отделение анестезиологии-реанимации\Врачи																							
9	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
10	Врач-трансфузиолог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
11A	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
12A (11 A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
13A (11 A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Стационар\Отделение анестезиологии-реанимации\Средний медицинский персонал																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Старшая медицинская сестра		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
15	Медицинская сестра (палатная)		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
16A	Медицинская сестра-анестезист		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
17A (16 A)	Медицинская сестра-анестезист		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
18A (16 A)	Медицинская сестра-анестезист		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
19A (16 A)	Медицинская сестра-анестезист		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Стационар/Отделение реанимации и интенсивной терапии/Врачи																							
20	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
21A	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
22A (21 A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
23A (21 A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
24A (21 A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Стационар/Отделение реанимации и интенсивной терапии/Средний медицинский персонал																							
25	Старшая медицинская сестра		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
26	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
27A	Медицинская сестра (палатная)		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
28A (27 A)	Медицинская сестра (палатная)		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
29A (27 A)	Медицинская сестра (палатная)		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
30A (27 A)	Медицинская сестра (палатная)		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Стационар/Отделение реанимации и интенсивной терапии/Младший медицинский персонал																							
31	Санитарка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет
Стационар/Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей/Средний медицинский персонал																							
32A	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
33A (32 A)	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
34A (32 A)	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Стационар\Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей\Младший медицинский персонал																							
35	Младшая медицинская сестра по уходу за больными р.день?		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
Стационар\Отделение новорожденных\Младший медицинский персонал																							
36	Младшая медицинская сестра по уходу за больными-р.день?		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
Стационар\Приемное отделение\Врачи																							
37	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Стационар\Приемное отделение\Средний медицинский персонал																							
38	Старший акушер		3.2										2			3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
39A	Акушер		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
40A (39 A)	Акушер		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Клинико-диагностическая лаборатория\Врачи																							
41	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
42	Врач-бактериолог	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
43A	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
44A (43 A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
45A (43 A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
46A (43 A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
47A (43 A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
48A (43 A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
49A (43 A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
50A (43 A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
51A (43 A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
52A (43)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
53A (43 A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
Клинико-диагностическая лаборатория\Средний медицинский персонал																							
54	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики\Врачи																							
55A	Врач ультразвуковой диагностики		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
56A (55 A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
57A (55 A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
58A (55 A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
59A (55 A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
60A (55 A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
61A (55 A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
62A (55 A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики\Средний медицинский персонал																							
63A	Медицинская сестра		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
64A (63 A)	Медицинская сестра		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
65A (63 A)	Медицинская сестра		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
66A (63 A)	Медицинская сестра		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
Рентгеновский кабинет\Врачи																							
67	Врач-рентгенолог		3.1										2			3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
Рентгеновский кабинет\Средний медицинский персонал																							
68	Рентгенолаборант		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Эпидемиологический отдел\Врачи																							
69	Врач-эпидемиолог		3.1										2			3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
Эпидемиологический отдел\Средний медицинский персонал																							
70	Медицинский дезинфектор		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общебольничный немедицинский персонал\Рабочие																							
71A	Сторож (вахтер)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A (71 A)	Сторож (вахтер)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A (71 A)	Сторож (вахтер)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A (71 A)	Сторож (вахтер)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничный немедицинский персонал\Служащие																							
75	Специалист (по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная часть\Прачечная\Рабочие																							
76A	Оператор стиральных машин		3.1	2	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
77A (76 A)	Оператор стиральных машин		3.1	2	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
78A (76 A)	Оператор стиральных машин		3.1	2	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
79A (76 A)	Оператор стиральных машин		3.1	2	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
80A (76 A)	Оператор стиральных машин		3.1	2	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
81A (76 A)	Оператор стиральных машин		3.1	2	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
82A (76 A)	Оператор стиральных машин		3.1	2	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
83A (76 A)	Оператор стиральных машин		3.1	2	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
84A	Гладильщик			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A (84 A)	Гладильщик			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека																							
86	Заведующий аптекой												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая служба\Отдел государственных закупок\Служащие																							
87A	Специалист (по закупкам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A (87 A)	Специалист (по закупкам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89A (87 A)	Специалист (по закупкам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач ГБУЗ "ЗКПЦ"
(должность)

(подпись)

Агафонова Е.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по
акушерско-гинекологической помощи
(должность)

(подпись)

Брум О.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Медведева Л.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель главного врача по работе
с сестринским персоналом
(должность)

(подпись)

Илюхина С.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Тагарова Г.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник планово-экономического
отдела
(должность)

(подпись)

Головинова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Епифанцев В.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Белоусова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник службы эксплуатации
(должность)

(подпись)

Тагаров А.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по ОТ иТБ
(должность)

(подпись)

Завязкина Л.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

врач акушер-гинеколог
(представитель профсоюзной
организации)
(должность)

(подпись)

Гусева Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда: